pio de Braganciis, argenrerio, et Girardin F erro e , erralherio, habitatoribu 

Avinionis, septem florenos, in quibu eidem tenentur eau i contenn rn 

quadam nota scripta per me notarium subscriptum sub an no presenti, ere., 

Er de receptis, quittancii , etc. Er in trumentum si e notam cancelfan

dam, etc. 

Et pro premissis ad agendum et deffendendum, etc . , Iibelfos dando , etc . , 

cum pores rare substituendi ad omnia, etc . ; premissis habere ratum, etc . Rele

avit, etc. De quibus, ere. In forma, etc. 

' N o te breves de J. de Brie ude, fol. 48 \0
• A la su ite de la piece publi ee ci-dessus, n° 1 6. Conf 

les pi eces n°.; I 5 et 2 3. - l Ibid . .J fol. 58. 
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Act urn A inione, in appoteca mei notarii, testibus presentibus Johanne 
Propositi, servienti curie temporal is A inionensis, et Petro Vercheni, dio
cesis Eduen is, clerico et notario publico, habitatore A rnronrs. 

Et me Jacobo de Brieude, notano, etc. 

2 2 . Qpittacio pro Procopio de Braganciis l. 

( L er juillet 1 446. ) 

Anno quo supra, et die prima Julii, dictus magister Dyonisius, gratis, per 
se et suos, confess us fuit habuisse et real iter recepisse a dicto Procopio, absen ti, 
me notario stipulante, etc., idelicet, duos florenos in diminucionem con
tenti in precedenti nota. De quibus fuit contentus, etc. Quittavit, etc. 
Renunciando, etc.; exceptioni, etc. Jura it, etc. 

Actum A inione, in apoteca mei notarii, presentibus magistro Petro de 
Podio Bosonis, diocesis Gracianopolitane, et magistro Le Benseloys, servien
tibu presentis curie. 

Et me Jacobo de Brieude, notario. 

2 3. [ Qpittacio sex jlorenorunz pro nzagistro Vitali 2
• J 

(4 aout I 46. 

An no quo supra, et die IIIIra A ugusti, magister Arnaldu de Coselhaco, pro
curator et nomine procuratori supranominati domini Vitalis, habens ad 
infra cripta peragenda ufficientem potestatem et speciale mandatum, con
stantia per notam criptam per me notarium subscriptum sub anno presenti 
et die ecunda Maii, gratis, per e et suos, confess us fuit habuisse et real iter 
recepisse a dicto Procopio et Girardo, absen tibus, me notario pro eis stipu
Jante, et real iter se ab eis habuis e et realiter recepisse in uno ducato auri et 
gro is ac parpalholis, real iter traditis et numerati , ac per eum portatis in 
presencia mei notarii et testium sub criptorum, videlicet sex florenos ad sol
vendum restantem; de qui bus fuit contentus, etc., et tarn de iiiis quam de 

I Notes breves de J. de Brieude, fol. 56. - 2 Ibid. J fol. 48. A cote de la piece publiee ci-de sus, 
n° 20. Conf. Ies pieces n°5 1 5 et I 6. 
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alii , quittavit, t . R nunciand , tc.; 'ceptioni, tc. Juravit, etc. Consen
nvn no tarn an ellari, pro ut et a ne Ilata fuit.